MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
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REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2011

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - INDE
ALONQUEO POBLETE CARLOS ALBERTO

ANINIR GONZALEZ JUAN
ANTILEF MELIVILU EMILIO
ANTINAO CUMINAO CARMEN GLORIA

ARAVENA CARDENAS FABIANA ANDREA
ARROYO CORTES JOSE BERNARDINO

AUCAMAN LLAULEN MANUEL ELADIO

BERNAL GOMEZ MARCELO GUILLERMO
BLANCO COLLINAO DANIELA ISABEL

BRAVO VALDERRAMA SARA IVONNE
CANIO MILLANAO ANTONIO

CARO MORALES MYRIAM DEL CARMEN
CARTAGENA CARTAGENA MONICA

FRANCISCA

CEBALLOS DE GREGORIO SERGIO
ALFONSO

CID SANHUEZA MARIA INES

DUPRAT GUTIERREZ ISOLETTE MIREILLE
GAVILAN APABLAZA GRECIA

GONZALEZ FLORES FRANCISCO
WALDEMAR

HUEHUENTRO MONTERO HECTOR
HUENCHUNIR NAHUELHUEN PEDRO PABLO
HUENTEMIL MATAMALA GRACIELA
ALBERTINA

HUENTEMIL SUAREZ JORGE

HUICHACURA PAINEN PEDRO SEGUNDO
LEMUNIR HUECHE PEDRO

LEVIMAN PAINECURA ROBERTO CARLOS

LLAMUNAO QUEUPUMIL JAIME

Grado

Escalafon

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

CHOFER
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

CHOFER

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

CHOFER

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

CHOFER

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09
09
09
09

09
09

09

09
09

09
09
09
09
09
09

09
09

09
09
09
09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.III TRIM.20
$27.681
EXC.ACAD.III TRIM.20
$23.248

EXC.ACAD.III TRIM.20
$22.568

EXC.ACAD.III TRIM.20
$40.916

EXC.ACAD.III TRIM.20
$32.479

EXC.ACAD.III TRIM.20
$39.718

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

Horas
Extras

515.243 HORAS EXTRA(23)

265.346

272.056

181.506

381.364
1.013.906

242.067

328.267
135.610

593.378

266.497

963.264

187.996

767.000

256.450

430.586
235.299

403.500

322.030

286.483

119.825

112.655

330.804

349.799

170.660

315.313

$79.687

HORAS
$88.349

HORAS
$98.428

HORAS
$159.783

HORAS
$22.575

HORAS
$73.500
HORAS
$69.463

HORAS
$90.301
HORAS
$76.409
HORAS
$32.995

EXTRA(12)

EXTRA(25)

EXTRA(25)

EXTRA(13)

EXTRA(28)

EXTRA(40)

EXTRA(52)

EXTRA(44)

EXTRA(19)

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/04/2000 -
03/08/1987 -
01/06/1993 -
29/07/2008 -

26/07/2007 -
01/01/2009 -

01/06/2007 -

16/02/2009 -
18/03/2010 -

02/01/2009 -
01/04/1993 -
05/09/1994 -
27/07/2009 -
01/03/2011 -
12/04/2004 -

04/03/2002 -
08/03/2004 -

01/05/2010 -
06/01/2003 -
04/01/2006 -
01/08/2008 -
02/01/2009 -
06/03/2006 -
04/03/1996 -
10/09/2005 -

01/03/1989 -

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERA CION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2011

Nombre Completo
LLANCAVIL HUILIPAN IVAN SEGUNDO
LLANCAVIL MANRIQUEZ JUAN ANTONIO
LLANQUIN BENITEZ HECTOR BENEDICTO
MARIQUEO MARIQUEO JUAN FRANCISCO
MARTIN HUAIQUIMIL CRISTIAN
ALEJANDRO
MARTIN HUAIQUIMIL JUAN NEMESIO
MATAMALA MILLANIR JOSE LUIS
MEDINA SANDOVAL GILDA
MILLAQUEO PICHUN MARIA VIRGINIA
NAMUNCURA LLANQUINAO ANA MARIA
OSSES SOBARZO FELINDO
PALACIOS FERREIRA JORGE ANTONIO
PATINO BARRIA FELIX SAMUEL
QUIDEL ESPINOZA GLADYS SOLEDAD
QUIDEL SANCHEZ ROSMARY
QUINENAO COILLA LINCOYAN
RIVAS ALCAVIL ALEJANDRA CECILIA

ROMANO ARAYA CLAUDIA CAROLINA
RUIZ CARRASCO KAREN MARCELA
SALGADO CASTRO NEFTALI SEGUNDO

SANCHEZ MANRIQUEZ HECTOR JACOB
SANDOVAL VALDEBENITO PAOLA JIMENA
SILVA SILVA MARGOT DEL CARMEN
SOTO TORRES ERIKA ROXAN

VIVEROS INOSTROZA QUIDO

ZAMORANO CATALAN GLORIA LUISA

Grado

Escalafon

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

MONITORES

Cargo o
Funcién

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR
ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR
AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

MONITORES

Region
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

HRS.EXTRAS 08-2011
$36.468

HRS.EXTRAS 08-2011
$23.371

EXC.ACAD.III TRIM.20
$15.728

EXC.ACAD.III TRIM.20
$5.905

Unidad

en que

se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

303.483

289.018

209.864

359.080

115.322

277.408

296.127

640.188

165.428

165.438

244.375

289.636

283.372

238.939

172.428

237.375

156.490

760.000
467.910
498.319

213.364

1.918.182

378.356

1.083.508

418.234

120.405

HORAS
$74.672
HORAS
$43.080

HORAS
$90.301
HORAS
$11.556
HORAS
$52.097
HORAS
$48.624
HORAS
$106.192

HORAS
$59.043
HORAS
$45.073

HORAS
$117.989

HORAS
$318.182
HORAS
$33.847
HORAS
$179.729
HORAS
$36.304

Horas
Extras

EXTRA(43)

EXTRA(22)

EXTRA(52)

EXTRA(7)

EXTRA(30)

EXTRA(28)

EXTRA(25)

EXTRA(34)

EXTRA(27)

EXTRA(39)

EXTRA(25)

EXTRA(13)

EXTRA(25)

EXTRA(12)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

14/07/2003 -

21/07/1999 -
15/03/2010 -
02/01/2003 -
03/07/2009 -
16/03/2007 -
12/09/2001 -
01/01/1998 -
27/07/2009 -
27/07/2009 -
15/04/1996 -
16/01/2007 -
18/08/2009 -
01/03/2004 -
22/03/2004 -
06/01/2003 -
01/07/2009 -

12/10/2011 -
12/08/2011 -
18/03/2002 -

03/03/2009 -
02/01/2007 -
01/01/2009 -
01/06/2000 -
02/10/2000 -

27/03/2006 -

Observaciones



Fecha: ~ 02/11/2011
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MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2011
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones
se paga Desde-Hasta

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 19.749.153
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MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2011
Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales en que Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones

se paga Desde-Hasta
CODIGO DEL T° - LIC.
ARCIL SAN MARTIN CARLOS ERIK 0 CHOFER CHOFER 09 Pesos 87.000 21/10/2011 - 26/10/2011

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO: 87.000



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERACION DE PER AL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2011

Nombre Completo

CODIGO DEL T° - NECE
BROOKS IBANEZ NADIA AURORA

CAYUPAN LOPEZ JANINA ESTER

CORTEZ PIUTRIN CAROLA SABINA
FUENTES ESCOBAR MARIO ROQUE

GODOY BRIONES JUAN JOSE

HERNANDEZ HERNANDEZ SOLEDAD DEL
CARMEN

HUICHALAF BURGOS PATRICIO
ALEJANDRO

JARA EPULEO INGRID JEANNETTE
ORIAS QUILODRAN CRISTIAN ALBERTO
QUIDEL SANDOVAL SILVERIO

REYES MELIQUEO SYLVIA ANDREA

SALAZAR BARRIGA MANUEL GASTON
SALINAS PEREZ CRISTIAN RICARDO

TENORIO RAMIREZ ALFREDO ARTURO
TORRES SOLAR BEATRIZ DEL CARMEN

VALENZUELA PAREDES SONIA RUTH

Grado

o o o o

Escalafon

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.
AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV. MENOR

ASISTENTE PARVULOS

MONITORES
ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.
ASISTENTE PARVULOS

AUXILIAR SERV. MENOR

Cargo o
Funcién

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ADMINISTRATIV.

AUXILIAR SERV.
MENOR

ASISTENTE
PARVULOS

MONITORES

ADMINISTRATIV.
ADMINISTRATIV.

ASISTENTE
PARVULOS
AUXILIAR SERV.
MENOR

Region

09

09

09
09

09
09

09
09
09
09
09

09
09
09
09

09

TOTAL POR TIPO DE CONTRATO:

Asignaciones
especiales

EXC.ACAD.III TRIM.20
$18.454

HRS.EXTRAS 08-2011
$56.350

EXC.ACAD.III TRIM.20
$39.718

Unidad
en que
se paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

511.364

239.714

250.000
379.366

423.200
115.000

650.000

48.533

297.079

239.909

115.000

124.800
614.000
620.000
115.000

103.400

4.846.365

Horas
Extras

HORAS EXTRA(35)
$111.364
HORAS EXTRAQ31)
$49.910

HORAS EXTRA(50)
$96.648

HORAS
$43.750
HORAS
$57.909

EXTRA(11)

EXTRA(40)
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Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

03/01/2011 - 31/12/2011

19/04/2011 - 31/12/2011

01/03/2011 - 31/12/2011
11/11/2010 - 31/12/2011

04/07/2011 - 31/12/2011
23/03/2011 - 28/02/2012

03/01/2011 - 31/12/2011
29/09/2011 - 08/10/2011
06/07/2011 - 11/10/2011
26/05/2011 - 31/12/2011
22/03/2011 - 29/02/2012

19/03/2010 - 31/12/2011
18/04/2011 - 31/12/2011
01/04/2011 - 31/12/2011
04/08/2011 - 31/10/2011

05/07/2011 - 31/12/2011

Observaciones



